
 

 
 

 

 

 

Maglie,30/07/2020 

 
Alla Direzione Generale dell’USR per la Puglia  

Al Dirigente dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce  

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce  

Al Sindaco del Comune di Maglie  

Al Sindaco del Comune di Otranto   

Al Comando di Polizia Municipale di Maglie 

Al Comando di Polizia Municipale di Otranto  

Alle Studentesse e agli Studenti Alle Famiglie 

Al Personale Docente e ATA  

Al sito web https://www.iisslanocemaglie.edu.it 

Al sito web http://www.iissotrantopoggiardo.edu.it/ 

All’Albo pretorio online  

 

Oggetto: Calendario Scolastico a.s. 2020-2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.Lgs. 297/94; 

VISTO l’art. 21 della L. 59/97; VISTO il D.P.R. 275/99;  

VISTO il Calendario Scolastico Regionale 2020/2021 determinato con Deliberazione della Giunta Regionale Puglia n. 

1050 del 02/07/2020;  
VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica derivanti dal Piano dell’Offerta 

Formativa;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 29/07/2020;  

 

DECRETA 

 

Per l’a.s. 2020/2021 le lezioni avranno inizio giovedì 24 settembre 2020 e termineranno il giorno 11 giugno  

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente  

• Tutte le domeniche;  

• 8 dicembre Immacolata Concezione;  

• 25 dicembre Santo Natale;  

• 26 dicembre Santo Stefano;  

• 1° gennaio Capodanno;  

• 6 gennaio Epifania;  

 • 4 Aprile Santa Pasqua;  

• 5 Aprile Lunedì dell’Angelo; 

 1 maggio Festa del lavoro 

• 2 giugno Festa della Repubblica  

• 9 maggio 2021 Santo Patrono (Scuole di Maglie)  

14 agosto 2021 Santo Patrono (Scuole di Otranto) 

 

Festività riconosciute dalla Regione con DGR 1050 del 02/07/2020:  

• 7 dicembre 2020 (ponte dell’Immacolata)  

• dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie)  

• dal 1 aprile 2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali) 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Giovanni Casarano  

Via Giannotta,34 – Tel. 0836.423313 - Fax 0836.484008 
www.iisslanocemaglie.edu.it – leis02100q@istruzione.it 

https://www.iisslanocemaglie.edu.it/
http://www.iissotrantopoggiardo.edu.it/
mailto:leis02100q@istruzione.it

